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Sot, mé daté 24-02-2022 (dymijé e njézeté e dy), para meje Notere VALBONA SH. MECAJ, anétare
né Dl_gomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Vlore, HAJRO
CAKERRI, SULEJMAN DELVINA, u paragit personalisht:

NENSHKRUES:

MARIA MADDALENA SARDELLA, atésia Antonio amésia Vitalina, shtetase Italiane lindur né
Mesagne dhe banues né Latino, me adresé Via Contrada Tanusci , lindur mé 11/09/1973, gjendja
civile “ beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u
garantova me Pasaporte italiane nr. YA4289301.

Subjekti i mésipérm, né vullnet t& liré dhe t& ploté, u paraqité dhe nénshkruajti pérpara meje Noteres,

STATUTIN dhe AKT THEMELIMIN e Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar "sa.ma" shpk,
bashkélidhur, kétij Vértetim Nénshkrimi.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit
né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e tij né Statutin e Shogérisé :"LELO GROUP"shpk

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& kétij veprimi né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.
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“sa.ma” Shpk

Neni 1- EMERTIMI I SHOQERISE

Shtetasja italiane:

Maria Maddalena Sardella , atési Antonio , amésia Vitalina, lindur n& Mesagne Brindisi
Itali dhe banuese n& Brindisi, lindur m& 11-09-1973, gjendja civile “beqare”, madhore, me
zotssi t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilés u garantova me Pasaportg italiane
nr. YA4289301 themelon shogéring me pérgjegjési te kufizuar t&€ quajtur

“sa.ma” Shpk

Kjo Shoqgri &shté Person Juridik n& pérputhje me Legjislacionin Shqiptar dhe aktiviteti i saj
rregullohet duke u bazuar ne Statutin dhe né kété AKT THEMELIMI si dy akte bazg t€ késaj
Shoggérie.

Neni 2- SELIA E SHOQERISE

Shogéria Tregtare “sa.ma” Sh.p.k e ka seliné ne qytetin e Vlorés,

Né adresén: ZK. 2832, Volum 23; fq. 21, Rruga; Orikum.

Posta Elektronike: mariamaddalenasardella@gmail.com

Tel; 0677632962

Shoqgeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale, si
brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, me vendim te Ortakut t& Vetém t&€ Shoqérisé

Neni 3- KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogerise eshte i perbere nga kontributi i ortakut t& vetém themelues me
vleren 100.000 (njéqind mij&) LEKE:

Ortaku ivetém themelues; znj.Maria Maddalena Sardella Zotéron (1) njé kuote me vlere
te pergjithshme 100 000( Njéqindmij&) LEKE qe perbene 100 % te Kapitalit Themeltar t&
Shoqérisé

Kontributi i Ortakut t& Vetém mund t& jeté né para ose n& natyré (Pasuri te Luajtshme / te
paluajtshme apo te drejta).

Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet nepermjet nénshkrimeve t&€ pjes€ve t& kapitalit
themeltar pér kontributet n& para dhe me ané t€ kontributeve n€ natyré.

Zvogélimi dhe zmadhimi i kapitalit realizohet me vendim te Ortakut te Shogerise né t& njéjtat
kushte qé& kérkohen pér ndryshimin e statutit.

Neni 4- KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te pacaktuar. Do te jete subjekt
i te drejtés shqiptare nga momenti i regjistrimit te saj e deri né momentin q& ortaku do t&
vendosin pér pérfundimin e Shogérise.
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ni 5- OBJEKTI I SHOQKRISE

Shoggria ka si objektfé’ veprimtaris¢ s¢€ saj:

Shogéria do t& ofroj shérbimet Import-Eksport, t& produkteve dhe t&€ mallrave t& ndryshém
me shumice dhe pakice, brenda dhe jashté shtetit shtetit shqiptar, pér vete dhe pér t€ treté.
Te ofroj, kryej dhe drejtoje sherbime Sipermarrje turistike, projekte dhe veprimtari te te
gjitha llojeve qé lejon legjislacioni shqiptar, n& lidhje dhe n& dobi t& bashk&punimit, n&
fushén e turizmit, tregétisé, biznesit, telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit,
konsultimeve Investimeve, Agjensive Turistike, Marketingut.

T& ofrojé Shérbime Publicitare, Animime, Import —Eksport, Shérbime Hostes, Operator
Turistik, Agrikulturé dhe shé&rbimet e saj .

Hapje dhe shfrytezim hotelesh, Bar-Kafe, Restorantesh, Diskotekash, Qendrash Pushimi
dhe Kurative, Qendrash Fitnesi, Hapje Linjash Interneti dhe venien ne sherbim te tij per
te tretet.

Mund te marre pjese dhe te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera tregtare, sipermarrje te
cdo 1loji, ge kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj

Te krijoje, bleje, financoj, investoj, te hyje ne maredhenie te ndryshme me te tretet, te
kryej sipermarrje dhe projekte t& ndryshme, te ofroj sherbime Transporti, Importi
Eksporti per persona Fizik dhe Juridik.

Shoqéria mund te beje pérdorimin e t& gjitha kontributeve dhe / ose pérfitimet tatimore t&
parashikuara nga ligjet e miratuara, si rajonale ashtu edhe kombgtare ose Komunitare.
Shoqgria mund te zgjeroj objektin e veprimatrise ne gjithgka parashikon ligji shqiptar

Neni 6- ORGANET E SHOQERISE

Administratori i shogerisé do t& jeté znj. znj.Maria Maddalena Sardella e bija e Antonio dhe
e Vitalina, shtetase italiane lindur mé daté& 11-09-1973, né mesagne Brindisi dhe banuese n&
Brindisi, poseduese i Pasaporté Italiane me nr. personal Y A4289301

Administratori emerohet me afat 5 vjecar dhe shkarkohet me vendim te Ortakeve te shogerise.
Shogeria: ”sa.ma” shpk do t& jeté subjekt i ligjit shqiptar dhe ushtron veprimtaring e saj
né pérputhje me legjislacionin aktual shqiptar, Aktin e Themelimit dhe Statutin e shoggrise,
bashkéngjitur.

Ky Akt Themelimi u hartua né 4 (katér) kopje origjinale n&€ Gjuh&n Shqipe dy prej t& cilave
bashkélidhen me kopje né¢ Gjuhén Italiane.

Akt-Themelimi i Shoqgérisé me pérgjegjési t& kufizuar ”sa.ma” shpk u hartua n€ Vlor& mé
daté 24-02-2022.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

“sa.ma” SH.P.K

znj. Maria Maddalena Sardella
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Hawe HASS ALsun Saabd s¢en

Vioré mé 24-02-2022




